
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 170228-2012 z dnia 2012-05-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Modernizacja budynku domu ludowego wraz z zagospodarowaniem terenu ośrodka kulturalno-sportowego w Bychlewie,

polegająca na: - dociepleniu ścian zewnętrznych, - termomodernizacji dachu, - pracach modernizacyjnych

wewnętrznych, - robotach...

Termin składania ofert: 2012-06-11

Pabianice: Modernizacja budynku domu ludowego wraz z

zagospodarowaniem terenu o środka kulturalno-sportowego w Bychlewie.

Numer ogłoszenia: 221028 - 2012; data zamieszczenia : 26.06.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 170228 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja budynku domu ludowego wraz z

zagospodarowaniem terenu ośrodka kulturalno-sportowego w Bychlewie..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Modernizacja budynku domu ludowego wraz z zagospodarowaniem

terenu ośrodka kulturalno-sportowego w Bychlewie, polegająca na: - dociepleniu ścian zewnętrznych, -

termomodernizacji dachu, - pracach modernizacyjnych wewnętrznych, - robotach instalacyjnych elektrycznych,

centralnego ogrzewania - wewnętrznych pracach wykończeniowych - utwardzeniu terenu przed domem ludowym

i obiektem sportowym Szczegółowy zakres robót zawiera : - projekt budowlany wraz z instalacją elektryczną , -

projekt budowlany kotłowni wraz z instalacją grzewczą - przedmiary robót, stanowiące załączniki nr 7-9 do

niniejszej dokumentacji przetargowej Przed złożeniem oferty oferent zobowiązany jest dokonać wizji lokalnej

obiektu, dokonać pomiaru w naturze pomieszczeń. Wizja lokalna obiektu ma tez na celu zorientowanie oferenta

co do organizacji placu budowy ze względu na położenie obiektu - bezpośrednie sąsiedztwo dróg publicznych i

ograniczona powierzchnia zaplecza budowy...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.32.00.00-6, 45.31.00.00-3, 45.33.11.00-7.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2012-06-26 14:16



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt współfinansowany w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2007-2013 -działanie Odnowa i rozwój wsi...

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ROL-BUD Elżbieta Grabiszewska, ul. Praga 50, 97-420 Szczerców, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 412099,87 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  361700,00

Oferta z najni ższą ceną: 361700,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 443000,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2012-06-26 14:16


